
Til grundejerforeningen Ådalens medlemmer! 

 

Bestyrelsen har afholdt møde onsdag d. 04/02/2026. 

På sidste generalforsamling blev det foreslået, at der kom et lille skriv ud en gang imellem, som fortalte om 

hvad der foregik – og det har vi taget til efterretning. Udemærket idé, der måske kan få nogle til at engagere 

sig lidt mere i vores forening. 

Byggegrundssagen i Søhøjen kører stadig, og vi har ikke opgivet endnu. Vi har allerede en køber på hånden, 

hvis de ikke taber tålmodigheden. 

Vi har en aftale med en brolægger, der vil komme og inspicere fortove, kantstene mm., og sammen skal vi så 

have fundet en plan om at få rettet op på og udbedret fejl og mangler. Vejret er ikke lige til endnu, men det 

kommer. 

Det bragte os videre til en snak om den uskrevne aftale om, ikke at parkere på fortovet med sin bil. Det er 

tydeligt at se, kantstenene lider overlast og langsomt bliver trykket. Der er kun os selv til at betale, når det 

skal laves. En ting er at have gæster, men at holde der hver dag det er ikke i orden. 

En ny formand har vi ikke fundet endnu, men vi arbejder på sagen !!!!!! 

Der findes 6 hjertestartere i Svogerslev og vi er med i den ene sammen med rækkehusene. Den er opsat på 

det hvide skur i Søparken 99, ved legepladsen. Vi snakkede også om, der måske var nogle friske der gerne 

ville være hjerteløbere. 

 

 

På Trygfondens hjemmeside findes alt hvad man kan finde på at spørge om desangående. 

Så er vi i dialog med kommunen, der flere steder ikke er tilfredse med vedligeholdelse af fortove og stierne 

ned til engen og foldene. Der vil være grundejere, som får en henvendelse fra Teknisk Forvaltning angående 

dette. 



Belysningen på stien mellem Søparken og Søhøjen er igen et issue – vi forsøger at finde på noget alternativt, 

eftersom kommunen kategorisk nægter at deltage. 

Vi forventer at afholde møde igen i slutningen af marts/ starten af april. Hvis der nogen gode ideer, forslag 

eller kommentarer, så hører vi gerne fra jer inden. 

 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 

 


